
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha  

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Svatý Jan pod Skalou 

Sp. značka / č. j.: SP6820/2020-537101 / SPU 316305/2020 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 2. 9. 2020 Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
Žádám Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. Konkrétně se jedná o ustanovení 5.1.1 
- Seznam významných služeb, ve kterém Zadavatel stanoví, že technickou kvalifikaci splňuje 
dodavatel, který předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 
3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikaci 
objednatele. Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 3 návrhy KoPÚ v rozsahu 
každé z nich ve výši min. 350 ha.  
Firma XXXXXX má v současné době zapsány 3 návrhy KoPÚ v následujícím rozsahu 149 ha, 
601 ha, 948 ha, CELKEM 1698 ha. Domnívám se, že takovýto Dodavatel je technicky 
způsobilý zpracovat Vámi vypsanou veřejnou zakázku, přestože nesplňuje Váš požadavek na 
splnění technické kvalifikace 3 návrhy KoPÚ v min výši 350 ha CELKEM 1050 HA. K tomuto 
závěru mne vede kritérium celkového rozsahu (ha) zpracovaných KoPÚ, které je v našem 
případě o 60% vyšší než Vámi požadované minimální. 
Žádám Vás tímto o změnu ZD ustanovení 5.1.1 - Seznam významných služeb následujícím 
způsobem: Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 3 návrhy KoPÚ ne celkové 
výměře (tj. v součtu) 1050 ha, které jsou zapsány v KN, z toho min. 1 musí být ve výši 350 ha. 
 
Odpověď: 
V rámci Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 zadavatel výše uvedenému dotazu vyhovuje 
a mění ustanovení 5.1.1 Výzvy k podání nabídky - Seznam významných služeb: 
„Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 3 návrhy KoPÚ v celkové 
výměře (tj. v součtu) 1050 ha, které jsou zapsány v KN, z toho min. 1 musí být ve výši 350 ha.“ 
 
 
Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 2. 9. 2020 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 


